（別紙１）

	電子媒体等納品書
三重県教育委員会教育長　木平　芳定　あて
住所（所在地）

商号又は名称
（フリガナ）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号：

FAX番号：

下記のとおり電子媒体及び電子化できなかった書類を提出します。

記

業務名
令和３年度ＣＢＴシステム及び集計ＷＥＢシステム導入・運用保守業務委託
電子媒体の種類

規格
単位
数量
作 成 年 月 日

備考

電子化できなかった書類名及び理由

	電子媒体等納品書（記入例）
三重県教育委員会教育長　木平　芳定あて
住所（所在地）三重県津市広明町●●
  商号又は名称　○○有限会社
（フリガナ）　　　　　　　・・　・・
代表者職氏名　代表取締役　■■　□□　印
電話番号：　０５９－２２４－＠＠＠＠

FAX番号：　０５９－２２５－＊＊＊＊

下記のとおり電子媒体及び電子化できなかった書類を提出します。

記

業務名
令和３年度ＣＢＴシステム及び集計ＷＥＢシステム導入・運用保守業務委託
電子媒体の種類
規格
単位
数量
作 成 年 月 日

備考
ＣＤ－Ｒ
700MB
　枚
　２
2021年○月○日

電子化できなかった書類名及び理由

電子化できなかった書類名：

ネットワーク構成図（令和３年度ＣＢＴシステム及び集計ＷＥＢシステム導入・運用保守業務委託に関わる提案書）

理由：

スキャニングしたところ、原稿データと同程度の精度が確保できないため。

PAGE